     Menu 	  O nás 	 Historie společnosti 
	 ISO Certifikace 
	 Politika IMS 
	 Pravidla nakládání s osobními údaji 

 
	  Služby 	 Zkoušky spojů kabelů 
	 Záruční a pozáruční servis 
	 Spotřební materiál 
	 Školení 
	 Náhradní díly 

 
	  Dodavatelé 	 SM Contact 
	 Weidmüller 
	 Rennsteig 
	 EBSO 
	 Alluris 
	 Hanke Krimp 
	 Bowe 
	 KombiTec 

 
	 Automatizace 
	 Splice technologie 
	 Kontakty 
	 BAZAR 

 
 Klientská sekce   Uživatelské jméno Heslo Zůstat přihlášený  
 Zapomenuté heslo 
 
 
   [image: SPL System s.r.o.]     Zavolejte nám
+420 737 235 102 
  Nebo nám napiště
spl@spl.cz 
   Katalog 
   	 RUČNÍ NÁŘADÍ 	  [image: ]    Kleště pro střih kabelů  
 
	  [image: ]    Odizolovací kleště  
 
	  [image: ]    Krimpovací kleště  
 
	  [image: ]    Pinzety  
 

 
	 ZPRACOVÁNÍ KABELŮ 	  [image: ]    Stříhací a odizolovací zařízení  
 
	  [image: ]    Krimpovací stroje  
 
	  [image: ]    Splice zařízení  
 
	  [image: ]    Pininsert zařízení  
 
	  [image: ]    Aplikátory  
 
	  [image: ]    Omotávací zařízení  
 
	  [image: ]    Krimpovací čelisti  
 

 
	 ZPRACOVÁNÍ STÍNĚNÝCH KABELŮ 	  [image: ]    Rozplétání  
 
	  [image: ]    Frézování stínění  
 
	  [image: ]    Smotávače stínění  
 
	  [image: ]    Odizolování stíněných kabelů  
 

 
	 SMRŠŤOVÁNÍ BUŽÍREK 	  [image: ]    Infračervený ohřev  
 
	  [image: ]    Horkovzdušný ohřev  
 
	  [image: ]    Formy  
 

 
	 KONTROLA KVALITY 	  [image: ]    Mikrografické laboratoře  
 
	  [image: ]    Měření výšky krimpu  
 
	  [image: ]    Trhací zařízení  
 

 
	 VYBAVENÍ DÍLEN 	  [image: ]    Pracovní stoly  
 
	  [image: ]    Hliníkové systémy  
 
	  [image: ]    Šroubováky  
 
	  [image: ]    Nářadí  
 
	  [image: ]    Nářaďové kufry a vozíky  
 
	  [image: ]    Stojan na kabelové svazky  
 

 
	 KRIMPOVACÍ ČELISTI 	  [image: ]    Čelisti pro dutinky  
 
	  [image: ]    Čelisti pro neizolované kontakty  
 
	  [image: ]    Čelisti pro izolované kontakty  
 

 
	 NÍZKOTLAKÉ ZALÉVÁNÍ 	  [image: ]    Tavná lepidla  
 
	  [image: ]    Vstřikovací zařízení  
 

 
	 OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ 	  [image: ]    Tvarování vývodů součástek  
 
	  [image: ]    Dávkovače pásky  
 
	  [image: ]    Potiskovače kabelů  
 
	  [image: ]    Značení kabelů a svorek  
 

 

 	  Zařízení pro zpracování kabelů   	  Stříhací a odizolovací zařízení  
	  Odizolovací zařízení  
	  Aplikátory  
	  Krimpovací stroje  
	  Splice zařízení  
	  Pininsert zařízení  
	  Krimpovací čelisti  
	  Potiskovače kabelů  
	  Omotávací zařízení pro kabelové svazky  

 
	  Ruční nářadí   	  Kleště pro střih kabelů  
	  Odizolovací kleště  
	  Krimpovací sady  
	  Krimpovací kleště   	  Univerzální použití  
	  Pro dutinky  
	  Pro izolované kontakty  
	  Pro neizolované kontakty  

 
	  Pinzety  

 
	  Kontrola kvality   	  Měření výšky krimpu  
	  Trhací zařízení  
	  Mikrografické laboratoře  

 
	  Zpracování stíněných kabelů   	  Rozplétání stínění  
	  Frézování stínění  
	  Smotávače stínění  
	  Odizolování stíněných kabelů  

 
	  Nízkotlaké zalévání   	  Tavná lepidla  
	  Vstřikovací zařízení  

 
	  Zařízení pro smršťování bužírek   	  Formy  
	  Infračervený ohřev  
	  Horkovzdušný ohřev  

 
	  Ostatní zařízení   	  Značení kabelů a svorek  
	  Dávkovače pásky  
	  Zařízení pro tvarování součástek  

 
	  Speciální zařízení pro zpracování kabelů  
	  Obalová technika  
	  Vybavení dílen   	  Stojan na kabelové svazky  
	  Pracovní stoly  
	  Hliníkové systémy  
	  Šroubováky  
	  Nářadí  
	  Nářaďové kufry a vozíky  

 
	  SM Contact   	  Splice technologie  
	  Lisování pinů - PININSERT technologie  
	  Zpracování kabelů  
	  Kontrola kvality  
	  Omotávání  
	  Engineering servis  

 
	  Rennsteig   	  Nářadí pro střih  
	  Nářadí pro odizolování  
	  Nářadí pro krimpování  
	  Krimpování soustružených kontaktů  
	  Mechanické nářadí  
	  Nářadí pro fotovoltaiku  
	  Nářadí na optické kabely  
	  Příslušenství  
	  Čelisti   	  Čelisti pro dutinky  
	  Čelisti pro neizolované kontakty  
	  Čelisti pro izolované kontakty  

 

 
	  Weidmüller   	  Stříhání  
	  Odizolování  
	  Krimpovací kleště   	  Krimpovací sady  
	  Pro dutinky  
	  Pro izolované kontakty  
	  Pro odizolované kontakty  

 
	  Kleště   	  ESD Kleště  
	  Izolované kombinační kleště  
	  Izolované ploché a půlkulaté kleště  
	  Izolované diagonální štípací kleště  
	  Elektronické diagonální štípací kleště  
	  Izolované telefonní kleště  

 
	  Šroubováky  
	  Testování  
	  Třídění  
	  Automatické stroje  
	  Koncovky   	  Dutinky s plastovým límcem   	  0,25 mm²  
	  0,34 mm²  
	  0,5 mm²  
	  0,75 mm²  
	  1,0 mm²  
	  1,5 mm²  
	  2,5 mm²  
	  4,0 mm²  
	  6,0 mm² a větší  

 
	  Dutinky bez límce  
	  Box s koncovkami  

 
	  Konektory  

 
	  EBSO  

 
 
 
   Stránka nenalezena
 Požadovaná stránka nebyla nalezena. Je možné, že je adresa nesprávná, nebo že stránka již neexistuje.
 Přejděte prosím na vyhledávací pole v záhlaví této stránky a zapište do něj to, co hledáte.
 error 404
 
 
     Copyright © 2016 SPL System, s.r.o. Webové stránky vytvořilo 
reklamní studio Jirout REKLAMY s.r.o. 
 
 
 
  Při poskytování služeb nám pomáhají cookies. Používáním webu s tím vyjadřujete souhlas. Další informace Rozumím 
 
 